АККРЕДИТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
Министерства здравоохранения РФ для проведения аккредитации специалистов в государственном

образовательном учреждении высшего профессионального образования «Волгоградский государственный

медицинский университет» Минздрава России

27.06.2016, ГБОУ ВПО ВолгГМУ

Минздрава России, Волгоград                                                          ______1______
(дата, место проведения заседания)           (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председательствовал: ______Х.Ю. Салямов_____________________________
(И.О. Фамилия)

Присутствовали члены комиссии:

Варгина С.А., Верстаков Д.В., Дмитриенко Д.С., Долгова Е.Ю., Корнаухов

М.Н., Тимонина О.А., Филимонова Е.В.

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 22 июня 2016 года № 381 «Об утверждении состава аккредитационных комиссий

Министерства здравоохраненимя Российской Федерации по специальности «Стоматология».

Повестка заседания:

Организация деятельности аккредитационной комиссии при

проведение процедуры первичной аккредитации специалистов по

специальности «Стоматология» в государственном образовательном

учреждении высшего профессионального образования «Волгоградский

государственный медицинский университет» Минздрава России.

1. Назначение заместителя председателя, ответственного секретаря.

2. Доклад о готовности к проведению первого этапа процедуры первичной

аккредитации специалистов по специальности «Стоматология».

Слушали:

1. Председателя Х.Ю.Салямова о назначении аместителем председателя

аккредитационной комиссии члена общественной организации

«Волгоградская региональная ассоциация стоматологов», заведующего

ортопедическим отделением государственного автономного учреждения

здравоохранения «Волгоградская областная клиническая стоматологическая

поликлиника» Верстакова Д.В. (г. Волгоград).

О назначении ответственным секретарем аккредитационной комиссии

заместителя главного врача по медицинской части государственного

автономного учреждения здравоохранения «Волгоградская областная

клиническая стоматологическая поликлиника» Долгову Е.Ю. (г. Волгоград).

2. Председателя Х.Ю.Салямова о готовности к проведению процедуры

первичной аккредитации специалистов по специальности «Стоматология».

Решили:

1. Назначить:

заместителем председателя аккредитационной комиссии Верстакова Д.В.,

ответственным секретарем аккредитационной комиссии Долгову Е.Ю.

2. Готовность к проведению первого этапа процедуры первичной

аккредитации специалистов по специальности «Стоматология» считать

удовлетворительной.

Председатель                                                                          Салямов Х.Ю.

Члены комиссии                                                                      Верстаков Д.В.

Варгина С.А.

Дмитриенко Д.С.

Корнаухов М.Н.

Тимонина О.А.

Филимонова Е.В.

Ответственный секретарь                                                   Долгова Е.Ю.